

TRADING COMPANY SAAM IVS

Rosenhøjvej 2
8410 Rønde

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/02/2021

Steen Ravn Aagaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TRADING COMPANY SAAM IVS
Rosenhøjvej 2
8410 Rønde

CVR-nr: 38669427
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål er at være formidler og rådgiver vedrørende salg af virksomheder og ejendomme samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Den økonomiske stilling

Årets resultat efter skat for perioden 1/1 – 31/12 2020 udgør kr. 0. Af beløbet udgør resultat af kapitalandele i datterselskab kr. 0.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. – 4.001

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2020 er efter direktionens vurdering ikke tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsperiodens udløb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsperiodens afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Ordinært resultat før skat		0	0
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		0	0
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		0	0
I alt		0	0

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	0
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver i alt		0	0
AKTIVER I ALT		0	0

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Overført resultat		-4.001	-4.001
Egenkapital i alt		-4.000	-4.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.000	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.000	4.000
Gældsforpligtelser i alt		4.000	4.000
PASSIVER I ALT		0	0

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1	0	-4.001	0	-4.000
Årets resultat	0	0	0	0	0
Egenkapital, ultimo	1	0	-4.001	0	-4.000

Ingen ændringer i kapitalforholdene de seneste 5 år.

Noter

1. Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig nogen form for forpligtelser.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke stillet nogen form for sikkerheder.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020 0
------------------------------	-----------